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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
31.3.18 - 9:00
Rek. SLO abs.moški 26.70 DUGONJIĆ, Damir Kazan (RUS) 4.8.15
Rek. SLO mladinci (17-18) 27.74 STEVENS, Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 30.8.13
Rek. SLO kadeti (15-16) 29.39 KOSIRNIK, Matic Ravne na Koroškem 29.7.16
Rek. SLO dečki (13-14) 30.48 KNEZ, Lovro Maribor 17.12.16
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 34.16 KNEZ, Lovro Maribor 13.12.14
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Radovljica 33.07 509
2. MARČUN, Miha 01 PK Radovljica 33.64 484
3. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 36.39 382
4. ŠLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 37.29 355
5. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 39.06 309
6. DOLENC, Anže 04 PK Radovljica 39.45 300
7. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 39.82 292
8. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 39.92 289
9. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 40.14 285

10. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 40.16 284
11. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 40.59 275
12. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 41.31 261
13. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 42.17 245
14. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 42.74 236
15. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 42.94 232
16. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 44.34 211
17. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 44.64 207
18. NOVOSEL, Nejc 03 PK Radovljica 46.31 185

ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 07 PK Radovljica 46.31 185
20. KOSMAČ, Tilen 08 PK Triglav Kranj 46.48 183
21. OBERČ, Svit 07 PK Triglav Kranj 46.95 178
22. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 47.61 170
23. SKODLAR, Anže 04 PK Triglav Kranj 49.30 153
24. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 49.38 153
25. MEGUŠAR, Ožbej 06 PK Ratitovec Železniki 50.15 146
26. NEČIMER, Gaj 09 PK Radovljica 51.20 137
27. BERLOT, Vid 07 PK Radovljica 51.26 136
28. SEČNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 53.39 121
29. KOBILICA, Lovro 08 PK Radovljica 54.25 115
30. LAHARNAR, Taras 09 PK Radovljica 54.28 115
31. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 54.55 113
32. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 55.94 105
33. ŠINK, Žan 08 PK Triglav Kranj 55.97 105
34. JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj 56.08 104
35. GROS, Luka Žiga 08 PK Radovljica 57.61 96
36. ROZMAN, Marcel 07 PK Radovljica 57.69 96
37. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 58.41 92
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

38. UROŠEVIČ, Ognjen 07 PK Radovljica 58.47 92
39. ROZMAN, Žiga 08 PK Radovljica 59.19 88
40. WALLAND, Jan 06 PK Radovljica 59.67 86
41. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Radovljica 1:00.77 82
42. BERLOT, Jan 03 PK Radovljica 1:01.99 77
43. ROZMAN, Patrick 10 PK Radovljica 1:02.43 75
44. KUŽELJ, Erazem 07 PK Radovljica 1:03.48 72
45. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 1:03.99 70
46. RUDOVIĆ, Aleksander 08 PK Triglav Kranj 1:04.73 67
47. KRAŠEVEC, Andraž 08 PK Radovljica 1:04.94 67
48. MAHER, Nejc 09 PK Radovljica 1:06.96 61
49. ROZMAN, Tian 09 PK Radovljica 1:07.09 61
50. TERSEGLAV, Andraž 08 PK Radovljica 1:08.91 56
51. ČEDE, Filip 08 PK Triglav Kranj 1:11.49 50
52. KUROŠ, Lan 09 PK Radovljica 1:12.69 48
53. MILENKOVIČ, Filip 10 PK Radovljica 1:13.10 47
54. KAČAREVIČ, Rok 10 PK Radovljica 1:15.18 43
55. ČOP, Gašper 11 PK Radovljica 1:51.56 13

DSQ JUSTIN, Gal 11 PK Radovljica
SW 7.2 -

DNS HAJDAREVIČ, Emrah 08 PK Radovljica

Mladinci

1. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Radovljica 33.07 509
2. MARČUN, Miha 01 PK Radovljica 33.64 484

Kadeti

1. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 36.39 382
2. ŠLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 37.29 355
3. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 39.06 309
4. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 40.16 284
5. NOVOSEL, Nejc 03 PK Radovljica 46.31 185
6. BERLOT, Jan 03 PK Radovljica 1:01.99 77

Dečki

1. DOLENC, Anže 04 PK Radovljica 39.45 300
2. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 39.82 292
3. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 39.92 289
4. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 40.14 285
5. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 40.59 275
6. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 41.31 261
7. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 42.94 232
8. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 44.34 211
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Dečki

Rojen rezultat točke

9. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 47.61 170
10. SKODLAR, Anže 04 PK Triglav Kranj 49.30 153

Ml.dečki

1. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 42.17 245
2. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 42.74 236
3. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 44.64 207
4. ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 07 PK Radovljica 46.31 185
5. KOSMAČ, Tilen 08 PK Triglav Kranj 46.48 183
6. OBERČ, Svit 07 PK Triglav Kranj 46.95 178
7. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 49.38 153
8. MEGUŠAR, Ožbej 06 PK Ratitovec Železniki 50.15 146
9. NEČIMER, Gaj 09 PK Radovljica 51.20 137

10. BERLOT, Vid 07 PK Radovljica 51.26 136
11. SEČNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 53.39 121
12. KOBILICA, Lovro 08 PK Radovljica 54.25 115
13. LAHARNAR, Taras 09 PK Radovljica 54.28 115
14. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 54.55 113
15. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 55.94 105
16. ŠINK, Žan 08 PK Triglav Kranj 55.97 105
17. JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj 56.08 104
18. GROS, Luka Žiga 08 PK Radovljica 57.61 96
19. ROZMAN, Marcel 07 PK Radovljica 57.69 96
20. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 58.41 92
21. UROŠEVIČ, Ognjen 07 PK Radovljica 58.47 92
22. ROZMAN, Žiga 08 PK Radovljica 59.19 88
23. WALLAND, Jan 06 PK Radovljica 59.67 86
24. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Radovljica 1:00.77 82
25. ROZMAN, Patrick 10 PK Radovljica 1:02.43 75
26. KUŽELJ, Erazem 07 PK Radovljica 1:03.48 72
27. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 1:03.99 70
28. RUDOVIĆ, Aleksander 08 PK Triglav Kranj 1:04.73 67
29. KRAŠEVEC, Andraž 08 PK Radovljica 1:04.94 67
30. MAHER, Nejc 09 PK Radovljica 1:06.96 61
31. ROZMAN, Tian 09 PK Radovljica 1:07.09 61
32. TERSEGLAV, Andraž 08 PK Radovljica 1:08.91 56
33. ČEDE, Filip 08 PK Triglav Kranj 1:11.49 50
34. KUROŠ, Lan 09 PK Radovljica 1:12.69 48
35. MILENKOVIČ, Filip 10 PK Radovljica 1:13.10 47
36. KAČAREVIČ, Rok 10 PK Radovljica 1:15.18 43
37. ČOP, Gašper 11 PK Radovljica 1:51.56 13

DSQ JUSTIN, Gal 11 PK Radovljica
SW 7.2 -

DNS HAJDAREVIČ, Emrah 08 PK Radovljica
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
31.3.18 - 9:22
Rek. SLO abs.ženske 31.43 VOZEL, Tjaša Eindhoven (NED) 4.4.15
Rek. SLO mladinke (16-17) 31.57 ČELIK, Tina Netanya (ISR) 28.6.17
Rek. SLO kadetinje (14-15) 31.85 ČELIK, Tina Hódmezővásárhely (HUN) 6.7.16
Rek. SLO deklice (12-13) 33.61 ČELIK, Tina Kranj 7.6.14
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 36.51 JAMŠEK, Tesa Naja Kranj 28.7.06
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. VOZEL, Tjaša 94 KPD Zvezda Kranj 32.60 739
2. MARČUN, Manca 02 PK Radovljica 36.16 541
3. DOBROVOLJC, Živa 00 PK Kamnik 36.59 522
4. KRISTAN, Katrin 01 PK Radovljica 40.14 396
5. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 40.53 384
6. GOMBOC, Maša 01 PK Radovljica 41.06 370
7. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 41.10 369
8. KRISTAN, Gaja 99 PK Radovljica 41.17 367

GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 41.17 367
10. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 41.18 366
11. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 42.00 345
12. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Radovljica 42.36 337
13. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 42.44 335
14. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 42.54 332
15. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 42.65 330
16. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 43.27 316
17. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 43.84 304
18. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 44.60 288
19. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 44.78 285
20. RAZBORŠEK, Neja 07 PK Radovljica 45.60 270
21. CAMLEK, Maca 07 PK Triglav Kranj 47.15 244
22. BEDRAČ, Ana 06 PK Triglav Kranj 47.26 242
23. ARH HUSANOVIĆ, Sara 07 PK Triglav Kranj 48.38 226
24. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 49.02 217
25. ŠPITALAR, Neža 06 PK Radovljica 49.69 208
26. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 50.05 204
27. TERDIČ, Živa 08 PK Triglav Kranj 50.13 203
28. FRLEC, Katarina 08 PK Triglav Kranj 50.30 201
29. MAJCEN, Urša 06 PK Triglav Kranj 50.50 198
30. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 50.69 196
31. ŠTEFELIN, Ajda 06 PK Radovljica 51.06 192
32. MAHER, Lana 07 PK Radovljica 51.46 188
33. SUHADOLNIK, Gaja 02 PK Triglav Kranj 51.66 185
34. ŠTEFELIN, Ema 07 PK Radovljica 53.00 172
35. KEMPERLE, Asja 08 PK Radovljica 53.73 165

DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 53.73 165
37. LEVEC, Maša 08 PK Kamnik 54.53 158
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

38. CAMLEK, Maša 09 PK Triglav Kranj 55.37 150
39. SKODLAR, Nika 07 PK Triglav Kranj 55.91 146
40. ZUPAN, Gaja 04 PK Radovljica 55.94 146
41. LUKAN, Iza 08 PK Radovljica 58.53 127
42. RAZBORŠEK, Katja 10 PK Radovljica 1:00.22 117
43. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 1:00.98 112
44. NOČ, Neja 09 PK Radovljica 1:01.02 112
45. PERČIČ, Neja 09 PK Triglav Kranj 1:01.10 112
46. PERIČ, Lana 06 PK Triglav Kranj 1:01.87 108
47. STEPANENKO, Vieronika 09 PK Triglav Kranj 1:02.29 106
48. DONOŠA, Ajda 08 PK Radovljica 1:04.43 95
49. KAČAREVIČ, Ana 10 PK Radovljica 1:13.26 65
50. PERDIJIČ, Vita 07 PK Radovljica 1:14.22 62
51. HAMULIĆ, Elina 11 PK Radovljica 1:18.24 53
52. NEČIMER, Pia 12 PK Radovljica 1:23.88 43
53. SCORPAN, Diana 10 PK Radovljica 1:26.19 40

DSQ VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik
SW 7.2 -

DSQ DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica
SW 7.5 -

DNS MIKAC KNAPIĆ, Nia 04 PK Triglav Kranj

Članice

1. VOZEL, Tjaša 94 KPD Zvezda Kranj 32.60 739
2. DOBROVOLJC, Živa 00 PK Kamnik 36.59 522
3. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 41.10 369
4. KRISTAN, Gaja 99 PK Radovljica 41.17 367

Mladinke

1. MARČUN, Manca 02 PK Radovljica 36.16 541
2. KRISTAN, Katrin 01 PK Radovljica 40.14 396
3. GOMBOC, Maša 01 PK Radovljica 41.06 370
4. GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 41.17 367
5. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Radovljica 42.36 337
6. SUHADOLNIK, Gaja 02 PK Triglav Kranj 51.66 185

Kadetinje

1. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 40.53 384
2. ZUPAN, Gaja 04 PK Radovljica 55.94 146

DSQ VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik
SW 7.2 -

DSQ DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica
SW 7.5 -
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Kadetinje

Rojen rezultat točke

DNS MIKAC KNAPIĆ, Nia 04 PK Triglav Kranj

Deklice

1. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 41.18 366
2. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 42.00 345
3. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 42.44 335
4. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 42.65 330
5. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 43.27 316
6. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 44.60 288
7. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 44.78 285
8. BEDRAČ, Ana 06 PK Triglav Kranj 47.26 242
9. ŠPITALAR, Neža 06 PK Radovljica 49.69 208

10. MAJCEN, Urša 06 PK Triglav Kranj 50.50 198
11. ŠTEFELIN, Ajda 06 PK Radovljica 51.06 192
12. PERIČ, Lana 06 PK Triglav Kranj 1:01.87 108

Ml. deklice

1. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 42.54 332
2. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 43.84 304
3. RAZBORŠEK, Neja 07 PK Radovljica 45.60 270
4. CAMLEK, Maca 07 PK Triglav Kranj 47.15 244
5. ARH HUSANOVIĆ, Sara 07 PK Triglav Kranj 48.38 226
6. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 49.02 217
7. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 50.05 204
8. TERDIČ, Živa 08 PK Triglav Kranj 50.13 203
9. FRLEC, Katarina 08 PK Triglav Kranj 50.30 201

10. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 50.69 196
11. MAHER, Lana 07 PK Radovljica 51.46 188
12. ŠTEFELIN, Ema 07 PK Radovljica 53.00 172
13. KEMPERLE, Asja 08 PK Radovljica 53.73 165

DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 53.73 165
15. LEVEC, Maša 08 PK Kamnik 54.53 158
16. CAMLEK, Maša 09 PK Triglav Kranj 55.37 150
17. SKODLAR, Nika 07 PK Triglav Kranj 55.91 146
18. LUKAN, Iza 08 PK Radovljica 58.53 127
19. RAZBORŠEK, Katja 10 PK Radovljica 1:00.22 117
20. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 1:00.98 112
21. NOČ, Neja 09 PK Radovljica 1:01.02 112
22. PERČIČ, Neja 09 PK Triglav Kranj 1:01.10 112
23. STEPANENKO, Vieronika 09 PK Triglav Kranj 1:02.29 106
24. DONOŠA, Ajda 08 PK Radovljica 1:04.43 95
25. KAČAREVIČ, Ana 10 PK Radovljica 1:13.26 65
26. PERDIJIČ, Vita 07 PK Radovljica 1:14.22 62
27. HAMULIĆ, Elina 11 PK Radovljica 1:18.24 53
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast, Ml. deklice

Rojen rezultat točke

28. NEČIMER, Pia 12 PK Radovljica 1:23.88 43
29. SCORPAN, Diana 10 PK Radovljica 1:26.19 40

5. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
31.3.18 - 9:43
Rek. SLO abs.moški 1:48.92 MANKOČ, Peter Barcelona (ESP) 22.7.03
Rek. SLO mladinci (17-18) 1:51.11 PRIMOŽIČ, Marcel Gradec/Graz (AUT) 25.3.18
Rek. SLO kadeti (15-16) 1:54.12 PRIMOŽIČ, Marcel Ravne na Koroškem 30.7.16
Rek. SLO dečki (13-14) 2:00.42 PUŠNIK, Jaka Maribor 9.12.17
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:12.36 PREDALIČ, Gregor Brestanica 20.7.14
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. POGAČAR, Žan 96 PK Radovljica 1:58.94 630
50m: 28.60 28.60 100m: 59.42 30.82 150m: 1:29.67 30.25 200m: 1:58.94 29.27

2. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 2:03.80 559
50m: 28.01 28.01 100m: 59.01 31.00 150m: 1:31.35 32.34 200m: 2:03.80 32.45

3. MARČUN, Miha 01 PK Radovljica 2:09.93 483
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.24 32.77 150m: 1:36.41 33.17 200m: 2:09.93 33.52

4. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Radovljica 2:10.53 477
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.73 33.32 150m: 1:37.60 33.87 200m: 2:10.53 32.93

5. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 2:16.16 420
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.88 33.58 150m: 1:40.37 35.49 200m: 2:16.16 35.79

6. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 2:21.08 377
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.57 35.44 150m: 1:45.03 36.46 200m: 2:21.08 36.05

7. BOGATAJ, Tine 02 PK Triglav Kranj 2:22.27 368
50m: 31.65 31.65 100m: 1:07.80 36.15 150m: 1:45.80 38.00 200m: 2:22.27 36.47

8. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 2:23.01 362
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.05 35.88 150m: 1:45.63 37.58 200m: 2:23.01 37.38

9. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 2:24.45 352
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.67 37.24 150m: 1:48.35 37.68 200m: 2:24.45 36.10

10. ŠLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 2:29.10 320
50m: 32.82 32.82 100m: 1:11.01 38.19 150m: 1:50.91 39.90 200m: 2:29.10 38.19

11. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 2:31.26 306
50m: 34.38 34.38 100m: 1:13.72 39.34 150m: 1:53.32 39.60 200m: 2:31.26 37.94

12. TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj 2:31.27 306
50m: 35.57 35.57 100m: 1:13.94 38.37 150m: 1:53.26 39.32 200m: 2:31.27 38.01

13. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 2:32.37 299
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.43 38.82 150m: 1:53.01 39.58 200m: 2:32.37 39.36

14. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 2:33.17 295
50m: 35.44 35.44 100m: 1:14.62 39.18 150m: 1:54.56 39.94 200m: 2:33.17 38.61
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

15. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 2:37.23 273
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.44 39.59 150m: 1:57.75 42.31 200m: 2:37.23 39.48

16. DOLENC, Anže 04 PK Radovljica 2:37.93 269
50m: 33.62 33.62 100m: 1:13.86 40.24 150m: 1:56.20 42.34 200m: 2:37.93 41.73

17. JAGODIC, Patrik 02 PK Radovljica 2:38.96 264
50m: 35.03 35.03 100m: 1:14.10 39.07 150m: 1:56.91 42.81 200m: 2:38.96 42.05

18. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 2:40.99 254
50m: 34.07 34.07 100m: 1:13.75 39.68 150m: 1:58.03 44.28 200m: 2:40.99 42.96

19. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 2:42.67 246
50m: 36.92 36.92 100m: 1:19.70 42.78 150m: 2:02.00 42.30 200m: 2:42.67 40.67

20. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 2:48.16 223
50m: 37.14 37.14 100m: 1:20.21 43.07 150m: 2:04.49 44.28 200m: 2:48.16 43.67

21. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 2:54.48 199
50m: 38.30 38.30 100m: 1:23.90 45.60 150m: 2:10.40 46.50 200m: 2:54.48 44.08

22. SKODLAR, Anže 04 PK Triglav Kranj 3:13.10 147
50m: 43.41 43.41 100m: 1:33.08 49.67 150m: 2:24.44 51.36 200m: 3:13.10 48.66

23. KOSMAČ, Tilen 08 PK Triglav Kranj 3:13.39 146
50m: 41.35 41.35 100m: 1:32.70 51.35 150m: 2:25.38 52.68 200m: 3:13.39 48.01

24. KOBILICA, Lovro 08 PK Radovljica 3:17.41 137
50m: 43.17 43.17 100m: 1:34.16 50.99 150m: 2:27.98 53.82 200m: 3:17.41 49.43

25. MEGUŠAR, Ožbej 06 PK Ratitovec Železniki 3:19.25 134
50m: 42.81 42.81 100m: 1:35.82 53.01 150m: 2:28.93 53.11 200m: 3:19.25 50.32

26. SEČNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 3:23.31 126
50m: 44.81 44.81 100m: 1:38.76 53.95 150m: 2:32.03 53.27 200m: 3:23.31 51.28

27. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 3:23.66 125
50m: 46.37 46.37 100m: 1:39.22 52.85 150m: 2:32.41 53.19 200m: 3:23.66 51.25

28. WALLAND, Jan 06 PK Radovljica 3:28.81 116
50m: 45.02 45.02 100m: 1:39.44 54.42 150m: 2:35.99 56.55 200m: 3:28.81 52.82

29. OBERČ, Svit 07 PK Triglav Kranj 3:31.21 112
50m: 45.59 45.59 100m: 1:40.51 54.92 150m: 2:38.23 57.72 200m: 3:31.21 52.98

30. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 3:31.37 112
50m: 49.60 49.60 100m: 1:46.68 57.08 150m: 2:40.00 53.32 200m: 3:31.37 51.37

31. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 3:35.65 105
50m: 47.02 47.02 100m: 1:43.27 56.25 150m: 2:41.51 58.24 200m: 3:35.65 54.14

32. NEČIMER, Gaj 09 PK Radovljica 3:37.42 103
50m: 49.09 49.09 100m: 1:44.88 55.79 150m: 2:43.13 58.25 200m: 3:37.42 54.29

33. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 3:37.70 102
50m: 47.42 47.42 100m: 1:45.37 57.95 150m: 2:43.26 57.89 200m: 3:37.70 54.44

34. ČEDE, Filip 08 PK Triglav Kranj 3:44.74 93
50m: 49.26 49.26 100m: 1:49.95 1:00.69 150m: 2:48.30 58.35 200m: 3:44.74 56.44
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

35. JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj 4:02.93 74
50m: 53.26 53.26 100m: 1:56.18 1:02.92 150m: 2:59.74 1:03.56 200m: 4:02.93 1:03.19

DSQ BENEDIČIČ, Jošt 04 PK Ratitovec Železniki
SW 4.4 -

DSQ NOVOSEL, Nejc 03 PK Radovljica
SW 4.4 -

DNF RUDOVIĆ, Aleksander 08 PK Triglav Kranj

Člani

1. POGAČAR, Žan 96 PK Radovljica 1:58.94 630
50m: 28.60 28.60 100m: 59.42 30.82 150m: 1:29.67 30.25 200m: 1:58.94 29.27

Mladinci

1. MARČUN, Miha 01 PK Radovljica 2:09.93 483
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.24 32.77 150m: 1:36.41 33.17 200m: 2:09.93 33.52

2. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Radovljica 2:10.53 477
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.73 33.32 150m: 1:37.60 33.87 200m: 2:10.53 32.93

Kadeti

1. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 2:03.80 559
50m: 28.01 28.01 100m: 59.01 31.00 150m: 1:31.35 32.34 200m: 2:03.80 32.45

2. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 2:16.16 420
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.88 33.58 150m: 1:40.37 35.49 200m: 2:16.16 35.79

3. BOGATAJ, Tine 02 PK Triglav Kranj 2:22.27 368
50m: 31.65 31.65 100m: 1:07.80 36.15 150m: 1:45.80 38.00 200m: 2:22.27 36.47

4. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 2:23.01 362
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.05 35.88 150m: 1:45.63 37.58 200m: 2:23.01 37.38

5. ŠLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 2:29.10 320
50m: 32.82 32.82 100m: 1:11.01 38.19 150m: 1:50.91 39.90 200m: 2:29.10 38.19

6. JAGODIC, Patrik 02 PK Radovljica 2:38.96 264
50m: 35.03 35.03 100m: 1:14.10 39.07 150m: 1:56.91 42.81 200m: 2:38.96 42.05

DSQ NOVOSEL, Nejc 03 PK Radovljica
SW 4.4 -
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Dečki

1. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 2:21.08 377
50m: 33.13 33.13 100m: 1:08.57 35.44 150m: 1:45.03 36.46 200m: 2:21.08 36.05

2. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 2:24.45 352
50m: 33.43 33.43 100m: 1:10.67 37.24 150m: 1:48.35 37.68 200m: 2:24.45 36.10

3. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 2:31.26 306
50m: 34.38 34.38 100m: 1:13.72 39.34 150m: 1:53.32 39.60 200m: 2:31.26 37.94

4. TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj 2:31.27 306
50m: 35.57 35.57 100m: 1:13.94 38.37 150m: 1:53.26 39.32 200m: 2:31.27 38.01

5. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 2:33.17 295
50m: 35.44 35.44 100m: 1:14.62 39.18 150m: 1:54.56 39.94 200m: 2:33.17 38.61

6. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 2:37.23 273
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.44 39.59 150m: 1:57.75 42.31 200m: 2:37.23 39.48

7. DOLENC, Anže 04 PK Radovljica 2:37.93 269
50m: 33.62 33.62 100m: 1:13.86 40.24 150m: 1:56.20 42.34 200m: 2:37.93 41.73

8. KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj 2:40.99 254
50m: 34.07 34.07 100m: 1:13.75 39.68 150m: 1:58.03 44.28 200m: 2:40.99 42.96

9. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 2:48.16 223
50m: 37.14 37.14 100m: 1:20.21 43.07 150m: 2:04.49 44.28 200m: 2:48.16 43.67

10. SKODLAR, Anže 04 PK Triglav Kranj 3:13.10 147
50m: 43.41 43.41 100m: 1:33.08 49.67 150m: 2:24.44 51.36 200m: 3:13.10 48.66

DSQ BENEDIČIČ, Jošt 04 PK Ratitovec Železniki
SW 4.4 -

Ml.dečki

1. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 2:32.37 299
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.43 38.82 150m: 1:53.01 39.58 200m: 2:32.37 39.36

2. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 2:42.67 246
50m: 36.92 36.92 100m: 1:19.70 42.78 150m: 2:02.00 42.30 200m: 2:42.67 40.67

3. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 2:54.48 199
50m: 38.30 38.30 100m: 1:23.90 45.60 150m: 2:10.40 46.50 200m: 2:54.48 44.08

4. KOSMAČ, Tilen 08 PK Triglav Kranj 3:13.39 146
50m: 41.35 41.35 100m: 1:32.70 51.35 150m: 2:25.38 52.68 200m: 3:13.39 48.01

5. KOBILICA, Lovro 08 PK Radovljica 3:17.41 137
50m: 43.17 43.17 100m: 1:34.16 50.99 150m: 2:27.98 53.82 200m: 3:17.41 49.43

6. MEGUŠAR, Ožbej 06 PK Ratitovec Železniki 3:19.25 134
50m: 42.81 42.81 100m: 1:35.82 53.01 150m: 2:28.93 53.11 200m: 3:19.25 50.32

7. SEČNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 3:23.31 126
50m: 44.81 44.81 100m: 1:38.76 53.95 150m: 2:32.03 53.27 200m: 3:23.31 51.28

8. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 3:23.66 125
50m: 46.37 46.37 100m: 1:39.22 52.85 150m: 2:32.41 53.19 200m: 3:23.66 51.25
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

9. WALLAND, Jan 06 PK Radovljica 3:28.81 116
50m: 45.02 45.02 100m: 1:39.44 54.42 150m: 2:35.99 56.55 200m: 3:28.81 52.82

10. OBERČ, Svit 07 PK Triglav Kranj 3:31.21 112
50m: 45.59 45.59 100m: 1:40.51 54.92 150m: 2:38.23 57.72 200m: 3:31.21 52.98

11. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 3:31.37 112
50m: 49.60 49.60 100m: 1:46.68 57.08 150m: 2:40.00 53.32 200m: 3:31.37 51.37

12. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 3:35.65 105
50m: 47.02 47.02 100m: 1:43.27 56.25 150m: 2:41.51 58.24 200m: 3:35.65 54.14

13. NEČIMER, Gaj 09 PK Radovljica 3:37.42 103
50m: 49.09 49.09 100m: 1:44.88 55.79 150m: 2:43.13 58.25 200m: 3:37.42 54.29

14. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 3:37.70 102
50m: 47.42 47.42 100m: 1:45.37 57.95 150m: 2:43.26 57.89 200m: 3:37.70 54.44

15. ČEDE, Filip 08 PK Triglav Kranj 3:44.74 93
50m: 49.26 49.26 100m: 1:49.95 1:00.69 150m: 2:48.30 58.35 200m: 3:44.74 56.44

16. JEKOVEC, Ažbe 08 PK Triglav Kranj 4:02.93 74
50m: 53.26 53.26 100m: 1:56.18 1:02.92 150m: 2:59.74 1:03.56 200m: 4:02.93 1:03.19

DNF RUDOVIĆ, Aleksander 08 PK Triglav Kranj

6. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
31.3.18 - 10:12
Rek. SLO abs.ženske 1:54.97 ISAKOVIĆ, Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.08
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:58.38 ŠEGEL, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.16
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:58.38 ŠEGEL, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.16
Rek. SLO deklice (12-13) 2:03.90 ŠEGEL, Janja Maribor 13.12.14
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:16.36 GOVEJŠEK, Nastja Nova Gorica 26.7.08
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 2:04.57 746
50m: 29.95 29.95 100m: 1:01.21 31.26 150m: 1:33.14 31.93 200m: 2:04.57 31.43

2. RANT, Erin 02 PK Kranj 2:11.12 639
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.44 33.51 150m: 1:38.46 34.02 200m: 2:11.12 32.66

3. DOBROVOLJC, Živa 00 PK Kamnik 2:17.28 557
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.04 33.98 150m: 1:41.42 36.38 200m: 2:17.28 35.86

4. GOMBOC, Maša 01 PK Radovljica 2:22.15 502
50m: 33.79 33.79 100m: 1:09.15 35.36 150m: 1:46.67 37.52 200m: 2:22.15 35.48

5. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 2:22.67 496
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.04 36.42 150m: 1:46.76 36.72 200m: 2:22.67 35.91

6. GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 2:23.20 491
50m: 32.71 32.71 100m: 1:09.35 36.64 150m: 1:46.87 37.52 200m: 2:23.20 36.33
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

7. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 2:24.21 480
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.44 37.41 150m: 1:49.55 38.11 200m: 2:24.21 34.66

8. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 2:24.70 475
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.65 37.25 150m: 1:49.19 37.54 200m: 2:24.70 35.51

9. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 2:25.15 471
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.41 36.97 150m: 1:48.06 37.65 200m: 2:25.15 37.09

10. ZUPAN, Neža 05 PK Triglav Kranj 2:26.92 454
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.80 37.10 150m: 1:49.31 38.51 200m: 2:26.92 37.61

11. KRISTAN, Gaja 99 PK Radovljica 2:27.60 448
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.83 37.57 150m: 1:49.93 38.10 200m: 2:27.60 37.67

12. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 2:27.73 447
50m: 34.85 34.85 100m: 1:12.51 37.66 150m: 1:50.70 38.19 200m: 2:27.73 37.03

13. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 2:28.87 437
50m: 34.10 34.10 100m: 1:11.82 37.72 150m: 1:51.02 39.20 200m: 2:28.87 37.85

14. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 2:30.54 422
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.57 38.40 150m: 1:53.20 38.63 200m: 2:30.54 37.34

15. BERLISK, Maja 02 PK Kamnik 2:31.21 417
50m: 34.71 34.71 100m: 1:14.22 39.51 150m: 1:52.81 38.59 200m: 2:31.21 38.40

16. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 2:31.59 413
50m: 36.26 36.26 100m: 1:14.10 37.84 150m: 1:53.25 39.15 200m: 2:31.59 38.34

17. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Radovljica 2:32.45 407
50m: 35.61 35.61 100m: 1:14.62 39.01 150m: 1:54.48 39.86 200m: 2:32.45 37.97

18. ŽAGAR, Pia 03 PK Triglav Kranj 2:37.36 370
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.70 40.10 150m: 1:57.31 41.61 200m: 2:37.36 40.05

19. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 2:38.10 364
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.33 40.15 150m: 1:57.60 41.27 200m: 2:38.10 40.50

20. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:38.35 363
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.43 41.22 150m: 1:58.75 41.32 200m: 2:38.35 39.60

21. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 2:39.23 357
50m: 36.33 36.33 100m: 1:17.09 40.76 150m: 1:59.99 42.90 200m: 2:39.23 39.24

22. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 2:39.67 354
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.34 41.11 150m: 1:58.93 41.59 200m: 2:39.67 40.74

23. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 2:40.17 350
50m: 37.43 37.43 100m: 1:18.60 41.17 150m: 2:00.82 42.22 200m: 2:40.17 39.35

24. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 2:42.72 334
50m: 36.48 36.48 100m: 1:18.07 41.59 150m: 2:01.62 43.55 200m: 2:42.72 41.10

25. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 2:43.56 329
50m: 38.08 38.08 100m: 1:19.74 41.66 150m: 2:03.18 43.44 200m: 2:43.56 40.38

26. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 2:54.00 273
50m: 39.03 39.03 100m: 1:24.33 45.30 150m: 2:10.94 46.61 200m: 2:54.00 43.06
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v daljinskem plavanju 2018
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6. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

27. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 2:54.13 273
50m: 41.10 41.10 100m: 1:27.33 46.23 150m: 2:12.59 45.26 200m: 2:54.13 41.54

28. BEDRAČ, Ana 06 PK Triglav Kranj 2:54.17 272
50m: 39.24 39.24 100m: 1:23.37 44.13 150m: 2:10.52 47.15 200m: 2:54.17 43.65

29. RAZBORŠEK, Neja 07 PK Radovljica 2:59.18 250
50m: 38.69 38.69 100m: 1:25.01 46.32 150m: 2:13.59 48.58 200m: 2:59.18 45.59

30. ARKO, Kaja 08 PK Ratitovec Železniki 3:01.78 240
50m: 41.25 41.25 100m: 1:28.96 47.71 150m: 2:16.30 47.34 200m: 3:01.78 45.48

31. PULKO, Ema Tereza 08 PK Kranj 3:02.07 238
50m: 39.37 39.37 100m: 1:26.30 46.93 150m: 2:15.10 48.80 200m: 3:02.07 46.97

32. ŠPITALAR, Neža 06 PK Radovljica 3:02.96 235
50m: 40.67 40.67 100m: 1:28.43 47.76 150m: 2:18.28 49.85 200m: 3:02.96 44.68

33. MAHER, Lana 07 PK Radovljica 3:05.13 227
50m: 41.04 41.04 100m: 1:29.88 48.84 150m: 2:18.53 48.65 200m: 3:05.13 46.60

34. ŠTEFELIN, Ema 07 PK Radovljica 3:09.08 213
50m: 41.15 41.15 100m: 1:30.52 49.37 150m: 2:22.53 52.01 200m: 3:09.08 46.55

35. MAJCEN, Urša 06 PK Triglav Kranj 3:10.84 207
50m: 40.13 40.13 100m: 1:29.96 49.83 150m: 2:21.21 51.25 200m: 3:10.84 49.63

36. SUHADOLNIK, Gaja 02 PK Triglav Kranj 3:11.22 206
50m: 41.59 41.59 100m: 1:31.29 49.70 150m: 2:22.21 50.92 200m: 3:11.22 49.01

37. CAMLEK, Maca 07 PK Triglav Kranj 3:11.71 204
50m: 43.58 43.58 100m: 1:34.18 50.60 150m: 2:25.22 51.04 200m: 3:11.71 46.49

38. ARH HUSANOVIĆ, Sara 07 PK Triglav Kranj 3:20.21 179
50m: 45.00 45.00 100m: 1:36.56 51.56 150m: 2:29.96 53.40 200m: 3:20.21 50.25

39. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 3:22.34 174
50m: 45.20 45.20 100m: 1:37.56 52.36 150m: 2:31.05 53.49 200m: 3:22.34 51.29

40. TERDIČ, Živa 08 PK Triglav Kranj 3:26.12 164
50m: 42.86 42.86 100m: 1:36.40 53.54 150m: 2:32.63 56.23 200m: 3:26.12 53.49

41. ŠTEFELIN, Ajda 06 PK Radovljica 3:27.48 161
50m: 42.94 42.94 100m: 1:36.77 53.83 150m: 2:34.05 57.28 200m: 3:27.48 53.43

42. FRLEC, Katarina 08 PK Triglav Kranj 3:27.84 160
50m: 48.64 48.64 100m: 1:45.60 56.96 150m: 2:41.92 56.32 200m: 3:27.84 45.92

43. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 3:28.37 159
50m: 46.69 46.69 100m: 1:41.29 54.60 150m: 2:37.15 55.86 200m: 3:28.37 51.22

44. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 3:36.97 141
50m: 48.62 48.62 100m: 1:43.39 54.77 150m: 2:40.26 56.87 200m: 3:36.97 56.71

45. CAMLEK, Maša 09 PK Triglav Kranj 3:42.24 131
50m: 48.35 48.35 100m: 1:46.50 58.15 150m: 2:45.20 58.70 200m: 3:42.24 57.04

46. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 3:47.08 123
50m: 48.04 48.04 100m: 1:47.05 59.01 150m: 2:44.65 57.60 200m: 3:47.08 1:02.43



On Line:
PK Radovljica http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plavalna zveza Slovenije 31.3.18 12:41 - Stran 14

1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

47. LEVEC, Maša 08 PK Kamnik 3:55.97 109
50m: 51.89 51.89 100m: 1:53.24 1:01.35 150m: 2:53.06 59.82 200m: 3:55.97 1:02.91

48. SKODLAR, Nika 07 PK Triglav Kranj 3:57.89 107
50m: 51.76 51.76 100m: 1:52.20 1:00.44 150m: 2:55.67 1:03.47 200m: 3:57.89 1:02.22

49. PERIČ, Lana 06 PK Triglav Kranj 4:00.07 104
50m: 49.76 49.76 100m: 1:53.70 1:03.94 150m: 2:58.90 1:05.20 200m: 4:00.07 1:01.17

50. PERČIČ, Neja 09 PK Triglav Kranj 4:08.45 94
50m: 55.25 55.25 100m: 2:00.21 1:04.96 150m: 3:07.29 1:07.08 200m: 4:08.45 1:01.16

Članice

1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 2:04.57 746
50m: 29.95 29.95 100m: 1:01.21 31.26 150m: 1:33.14 31.93 200m: 2:04.57 31.43

2. DOBROVOLJC, Živa 00 PK Kamnik 2:17.28 557
50m: 31.06 31.06 100m: 1:05.04 33.98 150m: 1:41.42 36.38 200m: 2:17.28 35.86

3. KRISTAN, Gaja 99 PK Radovljica 2:27.60 448
50m: 34.26 34.26 100m: 1:11.83 37.57 150m: 1:49.93 38.10 200m: 2:27.60 37.67

Mladinke

1. RANT, Erin 02 PK Kranj 2:11.12 639
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.44 33.51 150m: 1:38.46 34.02 200m: 2:11.12 32.66

2. GOMBOC, Maša 01 PK Radovljica 2:22.15 502
50m: 33.79 33.79 100m: 1:09.15 35.36 150m: 1:46.67 37.52 200m: 2:22.15 35.48

3. GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 2:23.20 491
50m: 32.71 32.71 100m: 1:09.35 36.64 150m: 1:46.87 37.52 200m: 2:23.20 36.33

4. BERLISK, Maja 02 PK Kamnik 2:31.21 417
50m: 34.71 34.71 100m: 1:14.22 39.51 150m: 1:52.81 38.59 200m: 2:31.21 38.40

5. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Radovljica 2:32.45 407
50m: 35.61 35.61 100m: 1:14.62 39.01 150m: 1:54.48 39.86 200m: 2:32.45 37.97

6. SUHADOLNIK, Gaja 02 PK Triglav Kranj 3:11.22 206
50m: 41.59 41.59 100m: 1:31.29 49.70 150m: 2:22.21 50.92 200m: 3:11.22 49.01

Kadetinje

1. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 2:22.67 496
50m: 33.62 33.62 100m: 1:10.04 36.42 150m: 1:46.76 36.72 200m: 2:22.67 35.91

2. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 2:24.70 475
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.65 37.25 150m: 1:49.19 37.54 200m: 2:24.70 35.51

3. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 2:25.15 471
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.41 36.97 150m: 1:48.06 37.65 200m: 2:25.15 37.09

4. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 2:28.87 437
50m: 34.10 34.10 100m: 1:11.82 37.72 150m: 1:51.02 39.20 200m: 2:28.87 37.85
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Kadetinje

Rojen rezultat točke

5. ŽAGAR, Pia 03 PK Triglav Kranj 2:37.36 370
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.70 40.10 150m: 1:57.31 41.61 200m: 2:37.36 40.05

6. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 2:38.10 364
50m: 36.18 36.18 100m: 1:16.33 40.15 150m: 1:57.60 41.27 200m: 2:38.10 40.50

7. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 2:39.67 354
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.34 41.11 150m: 1:58.93 41.59 200m: 2:39.67 40.74

Deklice

1. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 2:24.21 480
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.44 37.41 150m: 1:49.55 38.11 200m: 2:24.21 34.66

2. ZUPAN, Neža 05 PK Triglav Kranj 2:26.92 454
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.80 37.10 150m: 1:49.31 38.51 200m: 2:26.92 37.61

3. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 2:27.73 447
50m: 34.85 34.85 100m: 1:12.51 37.66 150m: 1:50.70 38.19 200m: 2:27.73 37.03

4. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 2:30.54 422
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.57 38.40 150m: 1:53.20 38.63 200m: 2:30.54 37.34

5. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 2:31.59 413
50m: 36.26 36.26 100m: 1:14.10 37.84 150m: 1:53.25 39.15 200m: 2:31.59 38.34

6. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 2:39.23 357
50m: 36.33 36.33 100m: 1:17.09 40.76 150m: 1:59.99 42.90 200m: 2:39.23 39.24

7. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 2:40.17 350
50m: 37.43 37.43 100m: 1:18.60 41.17 150m: 2:00.82 42.22 200m: 2:40.17 39.35

8. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 2:54.00 273
50m: 39.03 39.03 100m: 1:24.33 45.30 150m: 2:10.94 46.61 200m: 2:54.00 43.06

9. BEDRAČ, Ana 06 PK Triglav Kranj 2:54.17 272
50m: 39.24 39.24 100m: 1:23.37 44.13 150m: 2:10.52 47.15 200m: 2:54.17 43.65

10. ŠPITALAR, Neža 06 PK Radovljica 3:02.96 235
50m: 40.67 40.67 100m: 1:28.43 47.76 150m: 2:18.28 49.85 200m: 3:02.96 44.68

11. MAJCEN, Urša 06 PK Triglav Kranj 3:10.84 207
50m: 40.13 40.13 100m: 1:29.96 49.83 150m: 2:21.21 51.25 200m: 3:10.84 49.63

12. ŠTEFELIN, Ajda 06 PK Radovljica 3:27.48 161
50m: 42.94 42.94 100m: 1:36.77 53.83 150m: 2:34.05 57.28 200m: 3:27.48 53.43

13. PERIČ, Lana 06 PK Triglav Kranj 4:00.07 104
50m: 49.76 49.76 100m: 1:53.70 1:03.94 150m: 2:58.90 1:05.20 200m: 4:00.07 1:01.17
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

Ml. deklice

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:38.35 363
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.43 41.22 150m: 1:58.75 41.32 200m: 2:38.35 39.60

2. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 2:42.72 334
50m: 36.48 36.48 100m: 1:18.07 41.59 150m: 2:01.62 43.55 200m: 2:42.72 41.10

3. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 2:43.56 329
50m: 38.08 38.08 100m: 1:19.74 41.66 150m: 2:03.18 43.44 200m: 2:43.56 40.38

4. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 2:54.13 273
50m: 41.10 41.10 100m: 1:27.33 46.23 150m: 2:12.59 45.26 200m: 2:54.13 41.54

5. RAZBORŠEK, Neja 07 PK Radovljica 2:59.18 250
50m: 38.69 38.69 100m: 1:25.01 46.32 150m: 2:13.59 48.58 200m: 2:59.18 45.59

6. ARKO, Kaja 08 PK Ratitovec Železniki 3:01.78 240
50m: 41.25 41.25 100m: 1:28.96 47.71 150m: 2:16.30 47.34 200m: 3:01.78 45.48

7. PULKO, Ema Tereza 08 PK Kranj 3:02.07 238
50m: 39.37 39.37 100m: 1:26.30 46.93 150m: 2:15.10 48.80 200m: 3:02.07 46.97

8. MAHER, Lana 07 PK Radovljica 3:05.13 227
50m: 41.04 41.04 100m: 1:29.88 48.84 150m: 2:18.53 48.65 200m: 3:05.13 46.60

9. ŠTEFELIN, Ema 07 PK Radovljica 3:09.08 213
50m: 41.15 41.15 100m: 1:30.52 49.37 150m: 2:22.53 52.01 200m: 3:09.08 46.55

10. CAMLEK, Maca 07 PK Triglav Kranj 3:11.71 204
50m: 43.58 43.58 100m: 1:34.18 50.60 150m: 2:25.22 51.04 200m: 3:11.71 46.49

11. ARH HUSANOVIĆ, Sara 07 PK Triglav Kranj 3:20.21 179
50m: 45.00 45.00 100m: 1:36.56 51.56 150m: 2:29.96 53.40 200m: 3:20.21 50.25

12. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 3:22.34 174
50m: 45.20 45.20 100m: 1:37.56 52.36 150m: 2:31.05 53.49 200m: 3:22.34 51.29

13. TERDIČ, Živa 08 PK Triglav Kranj 3:26.12 164
50m: 42.86 42.86 100m: 1:36.40 53.54 150m: 2:32.63 56.23 200m: 3:26.12 53.49

14. FRLEC, Katarina 08 PK Triglav Kranj 3:27.84 160
50m: 48.64 48.64 100m: 1:45.60 56.96 150m: 2:41.92 56.32 200m: 3:27.84 45.92

15. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 3:28.37 159
50m: 46.69 46.69 100m: 1:41.29 54.60 150m: 2:37.15 55.86 200m: 3:28.37 51.22

16. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 3:36.97 141
50m: 48.62 48.62 100m: 1:43.39 54.77 150m: 2:40.26 56.87 200m: 3:36.97 56.71

17. CAMLEK, Maša 09 PK Triglav Kranj 3:42.24 131
50m: 48.35 48.35 100m: 1:46.50 58.15 150m: 2:45.20 58.70 200m: 3:42.24 57.04

18. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 3:47.08 123
50m: 48.04 48.04 100m: 1:47.05 59.01 150m: 2:44.65 57.60 200m: 3:47.08 1:02.43

19. LEVEC, Maša 08 PK Kamnik 3:55.97 109
50m: 51.89 51.89 100m: 1:53.24 1:01.35 150m: 2:53.06 59.82 200m: 3:55.97 1:02.91

20. SKODLAR, Nika 07 PK Triglav Kranj 3:57.89 107
50m: 51.76 51.76 100m: 1:52.20 1:00.44 150m: 2:55.67 1:03.47 200m: 3:57.89 1:02.22
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free, Ml. deklice

Rojen rezultat točke

21. PERČIČ, Neja 09 PK Triglav Kranj 4:08.45 94
50m: 55.25 55.25 100m: 2:00.21 1:04.96 150m: 3:07.29 1:07.08 200m: 4:08.45 1:01.16

7. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
31.3.18 - 10:44
Rek. SLO abs.moški 1:58.61 MEDVEŠEK, Blaž Barcelona (ESP) 20.7.03
Rek. SLO mladinci (17-18) 2:02.84 POGAČAR, Žan Nandžing/Nanjing (CHN) 22.8.14
Rek. SLO kadeti (15-16) 2:06.04 VODENIK, Vito Maribor 14.12.14
Rek. SLO dečki (13-14) 2:10.59 ŠENICA, Primož Kranj 7.8.15
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 2:24.90 ŠENICA, Primož Maribor 22.12.13
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. MARČUN, Miha 01 PK Radovljica 2:22.49 484
50m: 34.23 34.23 100m: 1:10.41 36.18 150m: 1:46.75 36.34 200m: 2:22.49 35.74

2. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 2:31.00 407
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.93 38.71 150m: 1:53.39 39.46 200m: 2:31.00 37.61

3. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Radovljica 2:32.38 396
50m: 37.00 37.00 100m: 1:14.91 37.91 150m: 1:54.72 39.81 200m: 2:32.38 37.66

4. BOGATAJ, Tine 02 PK Triglav Kranj 2:42.34 327
50m: 35.79 35.79 100m: 1:17.95 42.16 150m: 2:00.24 42.29 200m: 2:42.34 42.10

5. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 2:42.65 325
50m: 38.98 38.98 100m: 1:20.38 41.40 150m: 2:02.10 41.72 200m: 2:42.65 40.55

6. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 2:44.81 313
50m: 38.82 38.82 100m: 1:21.31 42.49 150m: 2:03.39 42.08 200m: 2:44.81 41.42

7. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 2:46.34 304
50m: 39.76 39.76 100m: 1:22.10 42.34 150m: 2:04.84 42.74 200m: 2:46.34 41.50

8. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 2:54.36 264
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.07 45.18 150m: 2:12.01 44.94 200m: 2:54.36 42.35

9. BENEDIČIČ, Jošt 04 PK Ratitovec Železniki 2:54.45 264
50m: 41.78 41.78 100m: 1:26.22 44.44 150m: 2:11.07 44.85 200m: 2:54.45 43.38

10. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 2:58.14 247
50m: 44.25 44.25 100m: 1:29.11 44.86 150m: 2:13.24 44.13 200m: 2:58.14 44.90

11. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 3:03.14 228
50m: 45.22 45.22 100m: 1:32.12 46.90 150m: 2:18.24 46.12 200m: 3:03.14 44.90

12. ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 07 PK Radovljica 3:03.72 226
50m: 44.84 44.84 100m: 1:32.17 47.33 150m: 2:20.70 48.53 200m: 3:03.72 43.02

13. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 3:09.02 207
50m: 43.98 43.98 100m: 1:32.96 48.98 150m: 2:21.39 48.43 200m: 3:09.02 47.63

14. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 3:09.74 205
50m: 45.88 45.88 100m: 1:33.53 47.65 150m: 2:21.77 48.24 200m: 3:09.74 47.97
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

15. KOSMAČ, Tilen 08 PK Triglav Kranj 3:30.26 150
50m: 49.97 49.97 100m: 1:45.58 55.61 150m: 2:40.92 55.34 200m: 3:30.26 49.34

16. SKODLAR, Anže 04 PK Triglav Kranj 3:41.30 129
50m: 52.58 52.58 100m: 1:48.26 55.68 150m: 2:45.94 57.68 200m: 3:41.30 55.36

17. SEČNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 3:44.01 124
50m: 56.19 56.19 100m: 1:53.96 57.77 150m: 2:50.42 56.46 200m: 3:44.01 53.59

18. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 3:47.34 119
50m: 54.95 54.95 100m: 1:54.28 59.33 150m: 2:50.98 56.70 200m: 3:47.34 56.36

19. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 3:50.15 114
50m: 54.12 54.12 100m: 1:54.14 1:00.02 150m: 2:54.16 1:00.02 200m: 3:50.15 55.99

20. OBERČ, Svit 07 PK Triglav Kranj 3:53.37 110
50m: 59.02 59.02 100m: 1:56.47 57.45 150m: 2:55.95 59.48 200m: 3:53.37 57.42

21. ŠINK, Žan 08 PK Triglav Kranj 4:06.20 93
50m: 55.92 55.92 100m: 1:59.44 1:03.52 150m: 3:03.71 1:04.27 200m: 4:06.20 1:02.49

DSQ KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj
SW 6.4 -

DNS LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik

Mladinci

1. MARČUN, Miha 01 PK Radovljica 2:22.49 484
50m: 34.23 34.23 100m: 1:10.41 36.18 150m: 1:46.75 36.34 200m: 2:22.49 35.74

2. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Radovljica 2:32.38 396
50m: 37.00 37.00 100m: 1:14.91 37.91 150m: 1:54.72 39.81 200m: 2:32.38 37.66

Kadeti

1. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 2:31.00 407
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.93 38.71 150m: 1:53.39 39.46 200m: 2:31.00 37.61

2. BOGATAJ, Tine 02 PK Triglav Kranj 2:42.34 327
50m: 35.79 35.79 100m: 1:17.95 42.16 150m: 2:00.24 42.29 200m: 2:42.34 42.10

3. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 2:42.65 325
50m: 38.98 38.98 100m: 1:20.38 41.40 150m: 2:02.10 41.72 200m: 2:42.65 40.55

Dečki

1. SLANA, Bor 05 PK Kamnik 2:44.81 313
50m: 38.82 38.82 100m: 1:21.31 42.49 150m: 2:03.39 42.08 200m: 2:44.81 41.42

2. STELE, Gašper 04 PK Kamnik 2:46.34 304
50m: 39.76 39.76 100m: 1:22.10 42.34 150m: 2:04.84 42.74 200m: 2:46.34 41.50

3. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 2:54.36 264
50m: 41.89 41.89 100m: 1:27.07 45.18 150m: 2:12.01 44.94 200m: 2:54.36 42.35
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Dečki

Rojen rezultat točke

4. BENEDIČIČ, Jošt 04 PK Ratitovec Železniki 2:54.45 264
50m: 41.78 41.78 100m: 1:26.22 44.44 150m: 2:11.07 44.85 200m: 2:54.45 43.38

5. RADIŠIČ, Dejan 05 PK Triglav Kranj 3:03.14 228
50m: 45.22 45.22 100m: 1:32.12 46.90 150m: 2:18.24 46.12 200m: 3:03.14 44.90

6. SKODLAR, Anže 04 PK Triglav Kranj 3:41.30 129
50m: 52.58 52.58 100m: 1:48.26 55.68 150m: 2:45.94 57.68 200m: 3:41.30 55.36

DSQ KOSMAČ, Nik 05 PK Triglav Kranj
SW 6.4 -

Ml.dečki

1. VEJNOVIČ, Rok 08 PK Kamnik 2:58.14 247
50m: 44.25 44.25 100m: 1:29.11 44.86 150m: 2:13.24 44.13 200m: 2:58.14 44.90

2. ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 07 PK Radovljica 3:03.72 226
50m: 44.84 44.84 100m: 1:32.17 47.33 150m: 2:20.70 48.53 200m: 3:03.72 43.02

3. MAČEK, Tilen 07 PK Triglav Kranj 3:09.02 207
50m: 43.98 43.98 100m: 1:32.96 48.98 150m: 2:21.39 48.43 200m: 3:09.02 47.63

4. VARGA, Jaka 06 PK Kamnik 3:09.74 205
50m: 45.88 45.88 100m: 1:33.53 47.65 150m: 2:21.77 48.24 200m: 3:09.74 47.97

5. KOSMAČ, Tilen 08 PK Triglav Kranj 3:30.26 150
50m: 49.97 49.97 100m: 1:45.58 55.61 150m: 2:40.92 55.34 200m: 3:30.26 49.34

6. SEČNIK, Matic 09 PK Triglav Kranj 3:44.01 124
50m: 56.19 56.19 100m: 1:53.96 57.77 150m: 2:50.42 56.46 200m: 3:44.01 53.59

7. LOGAR, Bor 08 PK Triglav Kranj 3:47.34 119
50m: 54.95 54.95 100m: 1:54.28 59.33 150m: 2:50.98 56.70 200m: 3:47.34 56.36

8. OMERSA, Matic 07 PK Triglav Kranj 3:50.15 114
50m: 54.12 54.12 100m: 1:54.14 1:00.02 150m: 2:54.16 1:00.02 200m: 3:50.15 55.99

9. OBERČ, Svit 07 PK Triglav Kranj 3:53.37 110
50m: 59.02 59.02 100m: 1:56.47 57.45 150m: 2:55.95 59.48 200m: 3:53.37 57.42

10. ŠINK, Žan 08 PK Triglav Kranj 4:06.20 93
50m: 55.92 55.92 100m: 1:59.44 1:03.52 150m: 3:03.71 1:04.27 200m: 4:06.20 1:02.49

DNS LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

8. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
31.3.18 - 11:06
Rek. SLO abs.ženske 2:10.49 ČARMAN, Anja Peking/Beijing (CHN) 14.8.08
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:15.72 JAMŠEK, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.15
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:15.72 JAMŠEK, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 11.12.15
Rek. SLO deklice (12-13) 2:20.20 JAMŠEK, Janja Ravne na Koroškem 1.8.14
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:35.44 JELESIJEVIČ, Anja Kranj 26.7.14
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 2:28.37 584
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.12 37.98 150m: 1:51.34 38.22 200m: 2:28.37 37.03

2. RANT, Erin 02 PK Kranj 2:32.87 534
50m: 36.58 36.58 100m: 1:15.47 38.89 150m: 1:54.25 38.78 200m: 2:32.87 38.62

3. KRISTAN, Gaja 99 PK Radovljica 2:36.58 497
50m: 36.44 36.44 100m: 1:15.95 39.51 150m: 1:56.96 41.01 200m: 2:36.58 39.62

4. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 2:37.80 485
50m: 37.73 37.73 100m: 1:17.54 39.81 150m: 1:58.51 40.97 200m: 2:37.80 39.29

5. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 2:41.53 453
50m: 38.33 38.33 100m: 1:19.57 41.24 150m: 2:01.13 41.56 200m: 2:41.53 40.40

6. GOMBOC, Maša 01 PK Radovljica 2:44.44 429
50m: 37.77 37.77 100m: 1:19.32 41.55 150m: 2:02.32 43.00 200m: 2:44.44 42.12

GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 2:44.44 429
50m: 39.33 39.33 100m: 1:21.48 42.15 150m: 2:03.15 41.67 200m: 2:44.44 41.29

8. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 2:46.19 415
50m: 41.12 41.12 100m: 1:23.51 42.39 150m: 2:05.77 42.26 200m: 2:46.19 40.42

9. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 2:48.28 400
50m: 40.12 40.12 100m: 1:22.53 42.41 150m: 2:05.90 43.37 200m: 2:48.28 42.38

10. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 2:49.93 389
50m: 40.29 40.29 100m: 1:22.93 42.64 150m: 2:06.60 43.67 200m: 2:49.93 43.33

11. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 2:51.04 381
50m: 38.52 38.52 100m: 1:21.77 43.25 150m: 2:06.99 45.22 200m: 2:51.04 44.05

12. BERLISK, Maja 02 PK Kamnik 2:51.85 376
50m: 40.35 40.35 100m: 1:24.09 43.74 150m: 2:08.15 44.06 200m: 2:51.85 43.70

13. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Radovljica 2:52.57 371
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.03 43.61 150m: 2:08.57 45.54 200m: 2:52.57 44.00

14. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 2:54.12 361
50m: 42.29 42.29 100m: 1:26.89 44.60 150m: 2:11.78 44.89 200m: 2:54.12 42.34

15. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:55.64 352
50m: 41.79 41.79 100m: 1:28.03 46.24 150m: 2:12.60 44.57 200m: 2:55.64 43.04

16. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 2:55.68 352
50m: 43.95 43.95 100m: 1:28.83 44.88 150m: 2:13.02 44.19 200m: 2:55.68 42.66



On Line:
PK Radovljica http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plavalna zveza Slovenije 31.3.18 12:41 - Stran 21

1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

17. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 2:55.86 351
50m: 42.11 42.11 100m: 1:26.84 44.73 150m: 2:12.23 45.39 200m: 2:55.86 43.63

18. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 2:57.37 342
50m: 41.29 41.29 100m: 1:25.26 43.97 150m: 2:11.62 46.36 200m: 2:57.37 45.75

19. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 2:57.67 340
50m: 43.26 43.26 100m: 1:28.68 45.42 150m: 2:14.81 46.13 200m: 2:57.67 42.86

20. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 2:58.75 334
50m: 42.67 42.67 100m: 1:28.05 45.38 150m: 2:14.11 46.06 200m: 2:58.75 44.64

21. ŽAGAR, Pia 03 PK Triglav Kranj 3:00.23 326
50m: 43.01 43.01 100m: 1:29.92 46.91 150m: 2:16.72 46.80 200m: 3:00.23 43.51

22. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 3:01.69 318
50m: 43.45 43.45 100m: 1:30.47 47.02 150m: 2:18.00 47.53 200m: 3:01.69 43.69

23. BEDRAČ, Ana 06 PK Triglav Kranj 3:02.24 315
50m: 44.24 44.24 100m: 1:31.21 46.97 150m: 2:19.15 47.94 200m: 3:02.24 43.09

24. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 3:02.77 312
50m: 43.53 43.53 100m: 1:31.80 48.27 150m: 2:19.03 47.23 200m: 3:02.77 43.74

25. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 3:03.89 307
50m: 44.73 44.73 100m: 1:31.31 46.58 150m: 2:18.80 47.49 200m: 3:03.89 45.09

26. ARKO, Kaja 08 PK Ratitovec Železniki 3:12.80 266
50m: 46.67 46.67 100m: 1:35.85 49.18 150m: 2:24.97 49.12 200m: 3:12.80 47.83

27. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 3:17.90 246
50m: 47.63 47.63 100m: 1:38.85 51.22 150m: 2:31.42 52.57 200m: 3:17.90 46.48

28. PULKO, Ema Tereza 08 PK Kranj 3:18.13 245
50m: 46.67 46.67 100m: 1:37.63 50.96 150m: 2:29.16 51.53 200m: 3:18.13 48.97

29. MAJCEN, Urša 06 PK Triglav Kranj 3:29.82 206
50m: 48.30 48.30 100m: 1:41.96 53.66 150m: 2:38.04 56.08 200m: 3:29.82 51.78

30. SUHADOLNIK, Gaja 02 PK Triglav Kranj 3:37.14 186
50m: 50.77 50.77 100m: 1:46.86 56.09 150m: 2:42.71 55.85 200m: 3:37.14 54.43

31. CAMLEK, Maca 07 PK Triglav Kranj 3:37.48 185
50m: 52.72 52.72 100m: 1:48.36 55.64 150m: 2:43.45 55.09 200m: 3:37.48 54.03

32. ARH HUSANOVIĆ, Sara 07 PK Triglav Kranj 3:37.91 184
50m: 51.99 51.99 100m: 1:48.53 56.54 150m: 2:45.93 57.40 200m: 3:37.91 51.98

33. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 3:44.50 168
50m: 51.38 51.38 100m: 1:49.47 58.09 150m: 2:46.94 57.47 200m: 3:44.50 57.56

34. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 3:52.40 152
50m: 55.44 55.44 100m: 1:56.04 1:00.60 150m: 2:56.47 1:00.43 200m: 3:52.40 55.93

35. FRLEC, Katarina 08 PK Triglav Kranj 3:52.92 151
50m: 56.73 56.73 100m: 1:56.40 59.67 150m: 2:55.26 58.86 200m: 3:52.92 57.66

36. CAMLEK, Maša 09 PK Triglav Kranj 3:57.41 142
50m: 57.62 57.62 100m: 1:58.42 1:00.80 150m: 2:59.49 1:01.07 200m: 3:57.41 57.92
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37. LEVEC, Maša 08 PK Kamnik 4:05.75 128
50m: 59.64 59.64 100m: 2:02.35 1:02.71 150m: 3:05.70 1:03.35 200m: 4:05.75 1:00.05

38. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 4:11.20 120
50m: 59.26 59.26 100m: 2:02.94 1:03.68 150m: 3:08.59 1:05.65 200m: 4:11.20 1:02.61

39. PERIČ, Lana 06 PK Triglav Kranj 4:13.73 116
50m: 59.31 59.31 100m: 2:08.11 1:08.80 150m: 3:13.42 1:05.31 200m: 4:13.73 1:00.31

40. PERČIČ, Neja 09 PK Triglav Kranj 4:39.19 87
50m: 1:09.19 1:09.19 100m: 2:20.10 1:10.91 150m: 3:32.32 1:12.22 200m: 4:39.19 1:06.87

DSQ TERDIČ, Živa 08 PK Triglav Kranj
SW 6.4 -

Članice

1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 2:28.37 584
50m: 35.14 35.14 100m: 1:13.12 37.98 150m: 1:51.34 38.22 200m: 2:28.37 37.03

2. KRISTAN, Gaja 99 PK Radovljica 2:36.58 497
50m: 36.44 36.44 100m: 1:15.95 39.51 150m: 1:56.96 41.01 200m: 2:36.58 39.62

3. SERETIN, Lara 99 PK Kamnik 2:51.04 381
50m: 38.52 38.52 100m: 1:21.77 43.25 150m: 2:06.99 45.22 200m: 2:51.04 44.05

Mladinke

1. RANT, Erin 02 PK Kranj 2:32.87 534
50m: 36.58 36.58 100m: 1:15.47 38.89 150m: 1:54.25 38.78 200m: 2:32.87 38.62

2. GOMBOC, Maša 01 PK Radovljica 2:44.44 429
50m: 37.77 37.77 100m: 1:19.32 41.55 150m: 2:02.32 43.00 200m: 2:44.44 42.12

GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 2:44.44 429
50m: 39.33 39.33 100m: 1:21.48 42.15 150m: 2:03.15 41.67 200m: 2:44.44 41.29

4. BERLISK, Maja 02 PK Kamnik 2:51.85 376
50m: 40.35 40.35 100m: 1:24.09 43.74 150m: 2:08.15 44.06 200m: 2:51.85 43.70

5. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Radovljica 2:52.57 371
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.03 43.61 150m: 2:08.57 45.54 200m: 2:52.57 44.00

6. SUHADOLNIK, Gaja 02 PK Triglav Kranj 3:37.14 186
50m: 50.77 50.77 100m: 1:46.86 56.09 150m: 2:42.71 55.85 200m: 3:37.14 54.43

Kadetinje

1. BENDE, Eva 04 PK Kamnik 2:37.80 485
50m: 37.73 37.73 100m: 1:17.54 39.81 150m: 1:58.51 40.97 200m: 2:37.80 39.29

2. NOVAK, Lana 04 PK Triglav Kranj 2:41.53 453
50m: 38.33 38.33 100m: 1:19.57 41.24 150m: 2:01.13 41.56 200m: 2:41.53 40.40

3. BRODER, Mirna 03 PK Triglav Kranj 2:46.19 415
50m: 41.12 41.12 100m: 1:23.51 42.39 150m: 2:05.77 42.26 200m: 2:46.19 40.42



On Line:
PK Radovljica http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plavalna zveza Slovenije 31.3.18 12:41 - Stran 23

1. kolo gorenjske in DP 
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8. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Kadetinje

Rojen rezultat točke

4. VEZENKOVA, Maja 04 PK Kamnik 2:48.28 400
50m: 40.12 40.12 100m: 1:22.53 42.41 150m: 2:05.90 43.37 200m: 2:48.28 42.38

5. CELAR, Eva 03 PK Triglav Kranj 2:54.12 361
50m: 42.29 42.29 100m: 1:26.89 44.60 150m: 2:11.78 44.89 200m: 2:54.12 42.34

6. ŽAGAR, Pia 03 PK Triglav Kranj 3:00.23 326
50m: 43.01 43.01 100m: 1:29.92 46.91 150m: 2:16.72 46.80 200m: 3:00.23 43.51

7. DI LENARDO, Ana 04 PK Triglav Kranj 3:03.89 307
50m: 44.73 44.73 100m: 1:31.31 46.58 150m: 2:18.80 47.49 200m: 3:03.89 45.09

Deklice

1. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 2:49.93 389
50m: 40.29 40.29 100m: 1:22.93 42.64 150m: 2:06.60 43.67 200m: 2:49.93 43.33

2. VEJNOVIČ, Taja 06 PK Kamnik 2:55.68 352
50m: 43.95 43.95 100m: 1:28.83 44.88 150m: 2:13.02 44.19 200m: 2:55.68 42.66

3. MAČEK SITAR, Marja 05 PK Kamnik 2:57.37 342
50m: 41.29 41.29 100m: 1:25.26 43.97 150m: 2:11.62 46.36 200m: 2:57.37 45.75

4. ŠILER KLEMENČIČ, Zoja 06 PK Triglav Kranj 2:57.67 340
50m: 43.26 43.26 100m: 1:28.68 45.42 150m: 2:14.81 46.13 200m: 2:57.67 42.86

5. WAGGER, Ema 05 PK Triglav Kranj 2:58.75 334
50m: 42.67 42.67 100m: 1:28.05 45.38 150m: 2:14.11 46.06 200m: 2:58.75 44.64

6. BEDRAČ, Ana 06 PK Triglav Kranj 3:02.24 315
50m: 44.24 44.24 100m: 1:31.21 46.97 150m: 2:19.15 47.94 200m: 3:02.24 43.09

7. DI LENARDO, Tara 06 PK Triglav Kranj 3:02.77 312
50m: 43.53 43.53 100m: 1:31.80 48.27 150m: 2:19.03 47.23 200m: 3:02.77 43.74

8. MAJCEN, Urša 06 PK Triglav Kranj 3:29.82 206
50m: 48.30 48.30 100m: 1:41.96 53.66 150m: 2:38.04 56.08 200m: 3:29.82 51.78

9. PERIČ, Lana 06 PK Triglav Kranj 4:13.73 116
50m: 59.31 59.31 100m: 2:08.11 1:08.80 150m: 3:13.42 1:05.31 200m: 4:13.73 1:00.31

Ml. deklice

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 2:55.64 352
50m: 41.79 41.79 100m: 1:28.03 46.24 150m: 2:12.60 44.57 200m: 2:55.64 43.04

2. VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 2:55.86 351
50m: 42.11 42.11 100m: 1:26.84 44.73 150m: 2:12.23 45.39 200m: 2:55.86 43.63

3. HRIBAR, Sergeja 07 PK Triglav Kranj 3:01.69 318
50m: 43.45 43.45 100m: 1:30.47 47.02 150m: 2:18.00 47.53 200m: 3:01.69 43.69

4. ARKO, Kaja 08 PK Ratitovec Železniki 3:12.80 266
50m: 46.67 46.67 100m: 1:35.85 49.18 150m: 2:24.97 49.12 200m: 3:12.80 47.83

5. PAJNTAR, Blaža 08 PK Triglav Kranj 3:17.90 246
50m: 47.63 47.63 100m: 1:38.85 51.22 150m: 2:31.42 52.57 200m: 3:17.90 46.48
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8. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Ml. deklice

Rojen rezultat točke

6. PULKO, Ema Tereza 08 PK Kranj 3:18.13 245
50m: 46.67 46.67 100m: 1:37.63 50.96 150m: 2:29.16 51.53 200m: 3:18.13 48.97

7. CAMLEK, Maca 07 PK Triglav Kranj 3:37.48 185
50m: 52.72 52.72 100m: 1:48.36 55.64 150m: 2:43.45 55.09 200m: 3:37.48 54.03

8. ARH HUSANOVIĆ, Sara 07 PK Triglav Kranj 3:37.91 184
50m: 51.99 51.99 100m: 1:48.53 56.54 150m: 2:45.93 57.40 200m: 3:37.91 51.98

9. DOLENEC, Neja 07 PK Triglav Kranj 3:44.50 168
50m: 51.38 51.38 100m: 1:49.47 58.09 150m: 2:46.94 57.47 200m: 3:44.50 57.56

10. NAGLIČ, Lara 09 PK Triglav Kranj 3:52.40 152
50m: 55.44 55.44 100m: 1:56.04 1:00.60 150m: 2:56.47 1:00.43 200m: 3:52.40 55.93

11. FRLEC, Katarina 08 PK Triglav Kranj 3:52.92 151
50m: 56.73 56.73 100m: 1:56.40 59.67 150m: 2:55.26 58.86 200m: 3:52.92 57.66

12. CAMLEK, Maša 09 PK Triglav Kranj 3:57.41 142
50m: 57.62 57.62 100m: 1:58.42 1:00.80 150m: 2:59.49 1:01.07 200m: 3:57.41 57.92

13. LEVEC, Maša 08 PK Kamnik 4:05.75 128
50m: 59.64 59.64 100m: 2:02.35 1:02.71 150m: 3:05.70 1:03.35 200m: 4:05.75 1:00.05

14. LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 4:11.20 120
50m: 59.26 59.26 100m: 2:02.94 1:03.68 150m: 3:08.59 1:05.65 200m: 4:11.20 1:02.61

15. PERČIČ, Neja 09 PK Triglav Kranj 4:39.19 87
50m: 1:09.19 1:09.19 100m: 2:20.10 1:10.91 150m: 3:32.32 1:12.22 200m: 4:39.19 1:06.87

DSQ TERDIČ, Živa 08 PK Triglav Kranj
SW 6.4 -

9. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
31.3.18 - 11:39
Rek. SLO abs.moški 4:21.23 MILENKOVIČ, Marko Barcelona (ESP) 27.7.03
Rek. SLO mladinci (17-18) 4:26.47 MIHALIČ, David Hódmezővásárhely (HUN) 10.7.16
Rek. SLO kadeti (15-16) 4:31.25 MIHALIČ, David Tbilisi (GEO) 30.7.15
Rek. SLO dečki (13-14) 4:47.34 ŠENICA, Primož Radovljica 18.7.15
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 5:15.96 GOVŠE, Gregor Krško 2.8.91
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. POGAČAR, Žan 96 PK Radovljica 4:49.83 595
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.63 39.44 250m: 3:03.33 46.28 350m: 4:20.12 33.65

100m: 1:04.19 32.74 200m: 2:17.05 33.42 300m: 3:46.47 43.14 400m: 4:49.83 29.71

2. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 5:04.45 513
50m: 32.09 32.09 150m: 1:50.27 41.62 250m: 3:13.04 43.41 350m: 4:32.60 34.11

100m: 1:08.65 36.56 200m: 2:29.63 39.36 300m: 3:58.49 45.45 400m: 5:04.45 31.85
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

9. disciplina/event, M/M, 400m Mešano/Medley, Odprto

Rojen rezultat točke

3. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 5:21.38 436
50m: 32.22 32.22 150m: 1:55.89 42.96 250m: 3:23.26 46.48 350m: 4:46.13 36.23

100m: 1:12.93 40.71 200m: 2:36.78 40.89 300m: 4:09.90 46.64 400m: 5:21.38 35.25

4. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 5:35.06 385
50m: 34.27 34.27 150m: 1:58.94 44.06 250m: 3:30.57 47.86 350m: 4:57.75 36.87

100m: 1:14.88 40.61 200m: 2:42.71 43.77 300m: 4:20.88 50.31 400m: 5:35.06 37.31

5. ŠLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 5:47.50 345
50m: 35.34 35.34 150m: 2:04.44 45.62 250m: 3:34.90 46.48 350m: 5:07.64 42.53

100m: 1:18.82 43.48 200m: 2:48.42 43.98 300m: 4:25.11 50.21 400m: 5:47.50 39.86

6. TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj 5:59.03 313
50m: 38.50 38.50 150m: 2:12.07 46.58 250m: 3:49.17 51.15 350m: 5:19.77 39.22

100m: 1:25.49 46.99 200m: 2:58.02 45.95 300m: 4:40.55 51.38 400m: 5:59.03 39.26

Člani

1. POGAČAR, Žan 96 PK Radovljica 4:49.83 595
50m: 31.45 31.45 150m: 1:43.63 39.44 250m: 3:03.33 46.28 350m: 4:20.12 33.65

100m: 1:04.19 32.74 200m: 2:17.05 33.42 300m: 3:46.47 43.14 400m: 4:49.83 29.71

Kadeti

1. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 5:04.45 513
50m: 32.09 32.09 150m: 1:50.27 41.62 250m: 3:13.04 43.41 350m: 4:32.60 34.11

100m: 1:08.65 36.56 200m: 2:29.63 39.36 300m: 3:58.49 45.45 400m: 5:04.45 31.85

2. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 5:21.38 436
50m: 32.22 32.22 150m: 1:55.89 42.96 250m: 3:23.26 46.48 350m: 4:46.13 36.23

100m: 1:12.93 40.71 200m: 2:36.78 40.89 300m: 4:09.90 46.64 400m: 5:21.38 35.25

3. ŠLIBAR, Luka 03 PK Triglav Kranj 5:47.50 345
50m: 35.34 35.34 150m: 2:04.44 45.62 250m: 3:34.90 46.48 350m: 5:07.64 42.53

100m: 1:18.82 43.48 200m: 2:48.42 43.98 300m: 4:25.11 50.21 400m: 5:47.50 39.86

Dečki

1. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 5:35.06 385
50m: 34.27 34.27 150m: 1:58.94 44.06 250m: 3:30.57 47.86 350m: 4:57.75 36.87

100m: 1:14.88 40.61 200m: 2:42.71 43.77 300m: 4:20.88 50.31 400m: 5:35.06 37.31

2. TERDIČ, Tilen 05 PK Triglav Kranj 5:59.03 313
50m: 38.50 38.50 150m: 2:12.07 46.58 250m: 3:49.17 51.15 350m: 5:19.77 39.22

100m: 1:25.49 46.99 200m: 2:58.02 45.95 300m: 4:40.55 51.38 400m: 5:59.03 39.26
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

10. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
31.3.18 - 11:46
Rek. SLO abs.ženske 4:38.13 KLINAR, Anja Budimpešta/Budapest (HUN) 9.8.10
Rek. SLO mladinke (16-17) 4:42.02 KLINAR, Anja Lizbona/Lisbon (POR) 15.7.04
Rek. SLO kadetinje (14-15) 4:42.67 KLINAR, Anja Glasgow (GBR) 31.7.03
Rek. SLO deklice (12-13) 4:54.96 KLINAR, Anja Kranj 9.6.01
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 5:28.48 BEŽAN PETRIČ, Urša Ravne na Koroškem 19.6.05
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. MARČUN, Manca 02 PK Radovljica 5:05.74 661
50m: 32.85 32.85 150m: 1:50.76 41.00 250m: 3:11.61 42.03 350m: 4:30.94 36.82

100m: 1:09.76 36.91 200m: 2:29.58 38.82 300m: 3:54.12 42.51 400m: 5:05.74 34.80

2. RANT, Erin 02 PK Kranj 5:12.41 619
50m: 32.52 32.52 150m: 1:52.03 41.59 250m: 3:17.18 44.48 350m: 4:38.54 35.58

100m: 1:10.44 37.92 200m: 2:32.70 40.67 300m: 4:02.96 45.78 400m: 5:12.41 33.87

3. KRISTAN, Katrin 01 PK Radovljica 5:17.43 590
50m: 32.85 32.85 150m: 1:52.86 43.05 250m: 3:19.87 45.00 350m: 4:42.12 37.01

100m: 1:09.81 36.96 200m: 2:34.87 42.01 300m: 4:05.11 45.24 400m: 5:17.43 35.31

4. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 5:42.09 472
50m: 36.48 36.48 150m: 2:04.13 44.05 250m: 3:37.40 50.27 350m: 5:05.62 37.62

100m: 1:20.08 43.60 200m: 2:47.13 43.00 300m: 4:28.00 50.60 400m: 5:42.09 36.47

5. ZUPAN, Neža 05 PK Triglav Kranj 5:56.71 416
50m: 38.43 38.43 150m: 2:13.52 47.86 250m: 3:48.08 49.65 350m: 5:18.50 40.76

100m: 1:25.66 47.23 200m: 2:58.43 44.91 300m: 4:37.74 49.66 400m: 5:56.71 38.21

6. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 6:00.97 401
50m: 39.49 39.49 150m: 2:14.45 46.47 250m: 3:50.48 51.08 350m: 5:22.40 39.55

100m: 1:27.98 48.49 200m: 2:59.40 44.95 300m: 4:42.85 52.37 400m: 6:00.97 38.57

7. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 6:08.05 379
50m: 38.97 38.97 150m: 2:11.66 47.67 250m: 3:52.84 53.66 400m: 6:08.05 1:20.64

100m: 1:23.99 45.02 200m: 2:59.18 47.52 300m: 4:47.41 54.57

8. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 6:10.06 372
50m: 35.62 35.62 150m: 2:07.72 47.57 250m: 3:51.54 56.95 350m: 5:30.44 40.98

100m: 1:20.15 44.53 200m: 2:54.59 46.87 300m: 4:49.46 57.92 400m: 6:10.06 39.62

9. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 6:13.57 362
50m: 39.40 39.40 150m: 2:13.49 48.46 250m: 3:55.65 53.88 350m: 5:31.98 41.82

100m: 1:25.03 45.63 200m: 3:01.77 48.28 300m: 4:50.16 54.51 400m: 6:13.57 41.59

DNS MIKAC KNAPIĆ, Nia 04 PK Triglav Kranj

Mladinke

1. MARČUN, Manca 02 PK Radovljica 5:05.74 661
50m: 32.85 32.85 150m: 1:50.76 41.00 250m: 3:11.61 42.03 350m: 4:30.94 36.82

100m: 1:09.76 36.91 200m: 2:29.58 38.82 300m: 3:54.12 42.51 400m: 5:05.74 34.80

2. RANT, Erin 02 PK Kranj 5:12.41 619
50m: 32.52 32.52 150m: 1:52.03 41.59 250m: 3:17.18 44.48 350m: 4:38.54 35.58

100m: 1:10.44 37.92 200m: 2:32.70 40.67 300m: 4:02.96 45.78 400m: 5:12.41 33.87
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

10. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley, Mladinke

Rojen rezultat točke

3. KRISTAN, Katrin 01 PK Radovljica 5:17.43 590
50m: 32.85 32.85 150m: 1:52.86 43.05 250m: 3:19.87 45.00 350m: 4:42.12 37.01

100m: 1:09.81 36.96 200m: 2:34.87 42.01 300m: 4:05.11 45.24 400m: 5:17.43 35.31

Kadetinje

1. CAMLEK, Neca 04 PK Triglav Kranj 6:00.97 401
50m: 39.49 39.49 150m: 2:14.45 46.47 250m: 3:50.48 51.08 350m: 5:22.40 39.55

100m: 1:27.98 48.49 200m: 2:59.40 44.95 300m: 4:42.85 52.37 400m: 6:00.97 38.57

2. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 6:10.06 372
50m: 35.62 35.62 150m: 2:07.72 47.57 250m: 3:51.54 56.95 350m: 5:30.44 40.98

100m: 1:20.15 44.53 200m: 2:54.59 46.87 300m: 4:49.46 57.92 400m: 6:10.06 39.62

DNS MIKAC KNAPIĆ, Nia 04 PK Triglav Kranj

Deklice

1. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 5:42.09 472
50m: 36.48 36.48 150m: 2:04.13 44.05 250m: 3:37.40 50.27 350m: 5:05.62 37.62

100m: 1:20.08 43.60 200m: 2:47.13 43.00 300m: 4:28.00 50.60 400m: 5:42.09 36.47

2. ZUPAN, Neža 05 PK Triglav Kranj 5:56.71 416
50m: 38.43 38.43 150m: 2:13.52 47.86 250m: 3:48.08 49.65 350m: 5:18.50 40.76

100m: 1:25.66 47.23 200m: 2:58.43 44.91 300m: 4:37.74 49.66 400m: 5:56.71 38.21

3. KAVČIČ, Aja 06 PK Kranj 6:08.05 379
50m: 38.97 38.97 150m: 2:11.66 47.67 250m: 3:52.84 53.66 400m: 6:08.05 1:20.64

100m: 1:23.99 45.02 200m: 2:59.18 47.52 300m: 4:47.41 54.57

4. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 6:13.57 362
50m: 39.40 39.40 150m: 2:13.49 48.46 250m: 3:55.65 53.88 350m: 5:31.98 41.82

100m: 1:25.03 45.63 200m: 3:01.77 48.28 300m: 4:50.16 54.51 400m: 6:13.57 41.59

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
31.3.18 - 12:07
Rek. SLO abs.moški 22.19 GODEC, Jernej Montreal (CAN) 11.8.09
Rek. SLO mladinci (17-18) 22.88 TAVČAR, Anže Antwerpen (BEL) 8.7.12
Rek. SLO kadeti (15-16) 23.99 TAVČAR, Anže Maribor 18.12.10
Rek. SLO dečki (13-14) 25.07 SAGMEISTER, Rok Maribor 16.12.06
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 27.25 HROVATIN, Žiga Maribor 22.12.13
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. POGAČAR, Žan 96 PK Radovljica 25.81 531
2. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Radovljica 26.36 499
3. MARČUN, Miha 01 PK Radovljica 27.12 458
4. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 27.52 438
5. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 27.85 423
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

6. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 28.38 399
7. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 28.61 390
8. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 30.35 327
9. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 30.73 315

10. DOLENC, Anže 04 PK Radovljica 31.25 299
11. NOVOSEL, Nejc 03 PK Radovljica 33.66 239
12. JAGODIC, Patrik 02 PK Radovljica 33.92 234
13. ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 07 PK Radovljica 34.46 223
14. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 35.66 201
15. KOBILICA, Lovro 08 PK Radovljica 39.78 145
16. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 41.75 125
17. WALLAND, Jan 06 PK Radovljica 43.09 114
18. GROS, Luka Žiga 08 PK Radovljica 44.71 102
19. LAHARNAR, Taras 09 PK Radovljica 45.84 94
20. NEČIMER, Gaj 09 PK Radovljica 47.52 85
21. TERSEGLAV, Andraž 08 PK Radovljica 48.43 80
22. ROZMAN, Žiga 08 PK Radovljica 50.52 70
23. KRAŠEVEC, Andraž 08 PK Radovljica 53.51 59
24. KUŽELJ, Erazem 07 PK Radovljica 53.78 58
25. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Radovljica 54.44 56
26. UROŠEVIČ, Ognjen 07 PK Radovljica 57.91 47
27. MAHER, Nejc 09 PK Radovljica 59.64 43
28. MILENKOVIČ, Filip 10 PK Radovljica 1:01.23 39
29. KUROŠ, Lan 09 PK Radovljica 1:05.50 32
30. ROZMAN, Marcel 07 PK Radovljica 1:10.11 26
31. ROZMAN, Patrick 10 PK Radovljica 1:14.50 22
32. ROZMAN, Tian 09 PK Radovljica 1:16.14 20
33. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 1:23.27 15

DNS HAJDAREVIČ, Emrah 08 PK Radovljica
DNS BERLOT, Vid 07 PK Radovljica
DNS BERLOT, Jan 03 PK Radovljica

Člani

1. POGAČAR, Žan 96 PK Radovljica 25.81 531

Mladinci

1. JAKUPOVIČ, Emil 01 PK Radovljica 26.36 499
2. MARČUN, Miha 01 PK Radovljica 27.12 458
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Kadeti

1. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 27.52 438
2. PŠENIČNIK, Nejc 03 PK Radovljica 27.85 423
3. MRAK, Mitja 03 PK Radovljica 28.61 390
4. NOVOSEL, Nejc 03 PK Radovljica 33.66 239
5. JAGODIC, Patrik 02 PK Radovljica 33.92 234

DNS BERLOT, Jan 03 PK Radovljica

Dečki

1. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 28.38 399
2. SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica 30.35 327
3. POTOČNIK, Janez 04 PK Radovljica 30.73 315
4. DOLENC, Anže 04 PK Radovljica 31.25 299
5. ŠTRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 35.66 201

Ml.dečki

1. ŠUMI BRANILOVIČ, Maj 07 PK Radovljica 34.46 223
2. KOBILICA, Lovro 08 PK Radovljica 39.78 145
3. ŠUMI BRANILOVIČ, Vid 10 PK Radovljica 41.75 125
4. WALLAND, Jan 06 PK Radovljica 43.09 114
5. GROS, Luka Žiga 08 PK Radovljica 44.71 102
6. LAHARNAR, Taras 09 PK Radovljica 45.84 94
7. NEČIMER, Gaj 09 PK Radovljica 47.52 85
8. TERSEGLAV, Andraž 08 PK Radovljica 48.43 80
9. ROZMAN, Žiga 08 PK Radovljica 50.52 70

10. KRAŠEVEC, Andraž 08 PK Radovljica 53.51 59
11. KUŽELJ, Erazem 07 PK Radovljica 53.78 58
12. DOLAR ČELESNIK, Vitan 09 PK Radovljica 54.44 56
13. UROŠEVIČ, Ognjen 07 PK Radovljica 57.91 47
14. MAHER, Nejc 09 PK Radovljica 59.64 43
15. MILENKOVIČ, Filip 10 PK Radovljica 1:01.23 39
16. KUROŠ, Lan 09 PK Radovljica 1:05.50 32
17. ROZMAN, Marcel 07 PK Radovljica 1:10.11 26
18. ROZMAN, Patrick 10 PK Radovljica 1:14.50 22
19. ROZMAN, Tian 09 PK Radovljica 1:16.14 20
20. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 1:23.27 15

DNS HAJDAREVIČ, Emrah 08 PK Radovljica
DNS BERLOT, Vid 07 PK Radovljica
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
31.3.18 - 12:19
Rek. SLO abs.ženske 25.35 KLANČAR, Neža Netanya (ISR) 1.7.17
Rek. SLO mladinke (16-17) 25.35 KLANČAR, Neža Netanya (ISR) 1.7.17
Rek. SLO kadetinje (14-15) 25.68 GOVEJŠEK, Nastja Antwerpen (BEL) 7.7.12
Rek. SLO deklice (12-13) 26.87 ŠEGEL, Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.14
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 28.98 SENČAR, Iza Ravne na Koroškem 20.6.09
Točk: FINA 2017

Rojen rezultat točke

Odprto

1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 28.09 602
2. MARČUN, Manca 02 PK Radovljica 28.38 584
3. KRISTAN, Katrin 01 PK Radovljica 29.97 496
4. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 30.67 463
5. GOMBOC, Maša 01 PK Radovljica 30.71 461
6. GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 30.74 460
7. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 30.77 458
8. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Radovljica 31.51 427
9. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 32.06 405

10. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 32.21 399
11. KRISTAN, Gaja 99 PK Radovljica 32.67 383
12. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 34.87 315
13. ŠPITALAR, Neža 06 PK Radovljica 36.42 276
14. RAZBORŠEK, Neja 07 PK Radovljica 36.59 272
15. ŠTEFELIN, Ajda 06 PK Radovljica 37.23 258
16. MAHER, Lana 07 PK Radovljica 37.98 243
17. ŠTEFELIN, Ema 07 PK Radovljica 38.93 226
18. KEMPERLE, Asja 08 PK Radovljica 41.80 182
19. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 43.15 166
20. LUKAN, Iza 08 PK Radovljica 45.72 139
21. ZUPAN, Gaja 04 PK Radovljica 48.12 119
22. RAZBORŠEK, Katja 10 PK Radovljica 51.73 96
23. NOČ, Neja 09 PK Radovljica 54.13 84
24. DONOŠA, Ajda 08 PK Radovljica 1:02.29 55
25. KAČAREVIČ, Ana 10 PK Radovljica 1:07.36 43
26. PERDIJIČ, Vita 07 PK Radovljica 1:13.23 34

Članice

1. KLINAR, Anja 88 PK Radovljica 28.09 602
2. KRISTAN, Gaja 99 PK Radovljica 32.67 383

Mladinke

1. MARČUN, Manca 02 PK Radovljica 28.38 584
2. KRISTAN, Katrin 01 PK Radovljica 29.97 496
3. GOMBOC, Maša 01 PK Radovljica 30.71 461
4. GOMBOC, Vita 01 PK Radovljica 30.74 460
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Mladinke

Rojen rezultat točke

5. PŠENIČNIK, Ema 02 PK Radovljica 31.51 427

Kadetinje

1. DOLINAR, Tina 03 PK Radovljica 32.06 405
2. ZUPAN, Gaja 04 PK Radovljica 48.12 119

Deklice

1. BIČEK, Zala Pia 05 PK Radovljica 30.67 463
2. MARČUN, Mojca 06 PK Radovljica 30.77 458
3. GARTNER, Gia 06 PK Radovljica 34.87 315
4. ŠPITALAR, Neža 06 PK Radovljica 36.42 276
5. ŠTEFELIN, Ajda 06 PK Radovljica 37.23 258

Ml. deklice

1. LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 32.21 399
2. RAZBORŠEK, Neja 07 PK Radovljica 36.59 272
3. MAHER, Lana 07 PK Radovljica 37.98 243
4. ŠTEFELIN, Ema 07 PK Radovljica 38.93 226
5. KEMPERLE, Asja 08 PK Radovljica 41.80 182
6. SEKNE, Ina 09 PK Radovljica 43.15 166
7. LUKAN, Iza 08 PK Radovljica 45.72 139
8. RAZBORŠEK, Katja 10 PK Radovljica 51.73 96
9. NOČ, Neja 09 PK Radovljica 54.13 84

10. DONOŠA, Ajda 08 PK Radovljica 1:02.29 55
11. KAČAREVIČ, Ana 10 PK Radovljica 1:07.36 43
12. PERDIJIČ, Vita 07 PK Radovljica 1:13.23 34
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1. kolo gorenjske in DP 
v daljinskem plavanju 2018

Radovljica, 31.3.2018

10 od 12 disciplinNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2017

1. KLINAR, Anja 88 Plavalni klub Radovljica 200m Prosto/Free 2:04.57 746
2. VOZEL, Tjaša 94 KPD Zvezda Kranj 50m Prsno/Breast 32.60 739
3. MARČUN, Manca 02 Plavalni klub Radovljica 400m Mešano/Medley 5:05.74 661
4. RANT, Erin 02 Plavalni klub Kranj 200m Prosto/Free 2:11.12 639
5. POGAČAR, Žan 96 Plavalni klub Radovljica 200m Prosto/Free 1:58.94 630
6. KRISTAN, Katrin 01 Plavalni klub Radovljica 400m Mešano/Medley 5:17.43 590
7. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 Plavalni klub Kranj 200m Prosto/Free 2:03.80 559
8. DOBROVOLJC, Živa 00 Plavalni klub Kamnik 200m Prosto/Free 2:17.28 557
9. JAKUPOVIČ, Emil 01 Plavalni klub Radovljica 50m Prsno/Breast 33.07 509

10. GOMBOC, Maša 01 Plavalni klub Radovljica 200m Prosto/Free 2:22.15 502
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